
Zápis ze schůze VV TJ 13. 2. 2023. 

 

Přítomni: J. Skřepek, V. Marek, P. Vrána, J. Vykydal 

Omluveni: S. Jadrná 

  

 V úvodu schůze proběhla diskuse o stavu žádosti TJ Rapid Brno o investiční dotaci 

NSA.  

 

1) Došlá pošta: 

 

- NSA: zaslala sdělení o krácení výše žádostí na Provoz a údržbu 2023 na 0,60 

  - Závěr: TJ Rapid žádost nepodával 

 

- ČPP: zaslala předpis pojistného TJ Rapid na r. 2023 ve výši 7 674 Kč 

  - Závěr: J. Vykydal pojistné uhradil v požadovaném termínu 

 

- ČWA: zaslala fakturu za pronájem prkna Bic 2022 a nabízí je k odprodeji.  

   J. Vykydal fakturu uhradil   

  - Závěr: - VV TJ rozhodl odkoupit prkno do majetku TJ 

        - J. Skřepek zajistí prodej a zaslání faktury  

 

- MMB: zaslal info o schválení dotací 2023 na Provoz a údržbu a Vrcholový  

   sport. TJ Rapid obdrží 97 000 Kč na provoz a 21 000 Kč na VS 

  - Závěr: J. Vykydal podepsal a převzal obě smlouvy. Finanční  

        prostředky jsou již převedeny na b.ú. TJ Rapid 

 

- Z. Stoklásková: zaslala stížnost k vyskladnění svého WS prkna a jeho  

          poškození. Po VV TJ požaduje vysvětlení a úhradu opravy 

  - Závěr: P. Vrána zašle odpověď. Dosud nebylo provedeno. 

 

- Sylva Jadrná: ze zdravotních důvodů požádala o uvolnění z VV TJ Rapid 

  - Závěr: VV TJ vzal žádost na vědomí, výbor bude doplněn při volbách 

         na ČS 2023, která je volební. 

 

- Jiří Král: podal žádost o přestup z HTJ Odra Ostrava do TJ Rapid Brno 

  - Závěr: VV TJ souhlasí s přestupem J. Krále, který svou závodní  

        činností pomůže plnit  náročné dotační podmínky MMB 

 

 

2) Kontrola úkolů, různé: 

 

- Členské otázky: - za člena nebyl přijat nikdo 

 

- Platba členských příspěvků: 

  

  K 13.2. 2023 dosud neuhradili ČP  



   - Kaczur Aleš 1 000 Kč 

   - Kaczur Vojta 1 000 Kč 

  - Závěr: J. Skřepek zajistí zaplacení chybějící platby 

 

 

 

 

- J. Vykydal-Příprava ČS dne 20.4.2023: 

 

 Program: 1. Zahájení (řízení) – J. Vykydal 

   2. Volba návrhové, volební a mandátové komise – P. Vrána 

   3. Zpráva o činnosti – J. Vykydal 

   4. Stav členské základny – J. Skřepek 

   5. Hospodaření TJ – J. Vykydal 

   6. Závodní a sportovní činnost- P. Vrána 

   7. Pracovní a společenská činnost – V. Marek 

     

 O přestávce 8. Volby členů VV TJ Rapid – P. Vrána 

 

   9. Plán činnosti na rok 2023 – J. Vykydal 

   10. Návrh rozpočtu na rok 2023 – J. Vykydal 

   11. Závodní a sportovní činnost v roce 2023 – P. Vrána 

   12. Zpráva revizní komise – J. Šidla 

   13. Diskuse 

       14. Zpráva mandátové komise-předseda 

   15. Zpráva volební komise-předseda 

   16. Zpráva návrhové komise-schválení usnesení-předseda 

   17. Závěr – J. Vykydal 

 

- J. Vykydal – Závody 2023: 

  Veterán Cup – 27.-28.5.2023 

  Starobrno Cup – 24.-25.6.2023 

- Závěr: - VV schvaluje ZK obou závodů ve složení J. Vykydal, ředitel  

     závodu, Z. Vykydal, hl. rozhodčí, členové V. Kartous  

     a J. Vykydal, J. Šidla-služba na člunu 

  - J. Vykydal požádá SPS Přerov o povolení závodů 

  - J. Vykydal zakoupí věcné ceny, které budou proúčtovány  

     v dotaci Provoz a údržba 

  - J. Vykydal projedná s pivovarem Starobrno možnost materiální 

     pomoci při závodech  

  

- J. Vykydal-dotace 2022: 

 

a) MMB Provoz a údržba, 83 000 Kč, - vyúčtovat do 20.1. 2023 

- Závěr: dotace byla vyúčtována v termínu 

 



b) MMB Mládežnický sport 83 000 Kč – vyúčtovat do 20.4. 2023 VV TJ 

rozhodl doplnit čerpání limitu o startovné na zahraničních závodech.  

- Závěr: - J. Vykydal ve spolupráci s účetní připraví vyúčtování   

     zahraničního startovného přes pokladnu TJ 

  - J. Skřepek zajistí potvrzení o jednotlivých platbách ze   

     soukromých účtů a projedná částečnou vratku formou   

     peněžních darů 

  - J. Vykydal postupně vyplatí zahraniční startovné 

 

c) MMB Pravidelná činnost dospělých, 58 000 Kč, - vyúčtovat do 21.1.2023 

- Závěr: dotace byla vyúčtována v termínu 

 

d) MMB Vrcholový sport, 32 000 Kč – vyúčtovat do 21.12.2022 

- Závěr: dotace byla vyúčtována v termínu 

 

e) NSA Můj klub 2022, - přidělena 10.10. 2022 ve výši 34 020 Kč –  

     vyúčtovat do 15.2. 2023 

- Závěr: dotace byla vyúčtována v termínu 

 

f) JMK Individuální sport – nepřidělena 

 

g) ČSJ Talentovaná mládež – přiděleno 13 561,80 Kč.  

- Závěr: Dotace byla vyúčtována a převedena na b.ú. TJ 

 

h) Jm KSJ – dotace na KP 2022 –  

- Závěr: J. Vykydal připravil a zaslal KSJ podklady pro vyúčtování,  

  příspěvek ve výši 7 500 Kč již byl převeden na b.ú. TJ Rapid 

  

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.:  

          v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby           

- Závěr: - VV TJ bere informaci na vědomí         

 

- J. Vykydal: pro řádné ukončení sezóny 2022 a především přípravu sezóny 

   2023 je potřebné zajistit: 

  a) uložení smluv s ČSJ a smluv TJ Rapid se závodníky o  

      zapůjčení IQ FOIL v kanceláři loděnice         

      Zajistí J. Skřepek-úkol trvá  

b) P. Vrána, výhradně rozhoduje o zapůjčení sportovního    

    materiálu, zpracuje a zajistí jeho rozdělení na r. 2023. Zajistí   

    sepsání smluv o jeho zapůjčení a seznam vyvěsí ve skladu       

    plováků.  

 c) Umístit příslušenství plováků Bic do skříněk v šatně.  

     Vyčlenění skříněk zajistí V. Marek – úkol trvá 

 d) P. Vrána dopracovat evidenci tréninků mládeže 2022 – úkol 

     trvá 

  

- J. Vykydal: zpracování „Inventární knihy“ o majetku a materiálu TJ Rapid.  



- Závěr: 

1) Inventář strojů a zařízení – zpracuje V. Marek – úkol trvá   

2) Inventární majek sportovního materiálu – P. Vrána zpracoval 

přehled, je nutné dořešit několik nejasných fakturačních údajů  

 

- J. Vykydal: V. Marek pro platby členských příspěvků na ČS zpracovat 

     brigádnickou činnost za r. 2022, předat J. Skřepkovi a doplnit ji 

     na Dropbox-u 

 

- J. Vykydal: J. Skřepek daroval dlažbu, obrubníky a další stavební materiál 

     na loděnici TJ Rapid Brno  

-  Závěr: J. Skřepek předá J. Vykydalovi kontakt na firmu se kterou  

     může domluvit stavbu parkoviště-stavební povolení platí do  

     října 2023      

 

  

 - Akce na loděnici: jsou uvedeny v plánu akcí na webu TJ 

 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 6. 3. 2023 v 18 hod.  

           

 

          zapsal J. Vykydal 


